
２００９年８月３日 
各位 

株式会社トクヤマ 
 

山口県集中豪雨の被災地への義援金寄付について 
 
 
 山口県で発生した集中豪雨により被災された皆様には、心からお見舞い申し上げます。 
 当社は、７月２８日より災害復旧の人的支援活動を行って参りましたが、この程、被災された

皆様へ義援金として下記のとおり寄付することを決定いたしましたのでお知らせいたします。 
 被災地の一日も早い復興を心よりお祈り申し上げます。 
 
 

記 
 

１．日 時  ２００９年８月６日（木） 
 

２．金 額  ５００万円 
 
        ３．寄付先   山口県 
 

以上 
 
 

本件に対するお問合せ： 

株式会社トクヤマ 徳山製造所 総務グループ  TEL０８３４－３４－２００２ 

            株式会社トクヤマ 広報・ＩＲグループ  TEL０３－３４９９－８０２３ 
 


